节流阀和消声器一体化设计
减少组装工时、零部件数量
可选择压下锁定式 · 带小型刻度显示
树脂主体
重量最多减轻80%（7.6g b 34g）
※ASN2-02A和现有产品ASN2-02（金属主体）的比较
主体外径和现有产品相同
可在阀门侧进行速度调节

R）
针阀旋转圈数（圈）
型号表示方法
型式
规格
保证耐压力 1.5MPa
使用压力范围 0～1MPa
环境温度及使用流体温度 －5～60℃(未冻结)
型号 连接口径
重量（g）
压下锁定式 带小型刻度显示
ASN2（S）-M5A M5×0.8
1.5 2.1
ASN2（S）-U10/32A 10-32UNF
ASN2（S）-（N）01A 1/8 4.3 5.4
ASN2（S）-（N）02A 1/4 7.6 9.1
ASN2（S）-（N）03A 3/8 12.8 15.0
ASN2（S）-（N）04A 1/2 24.0 26.8
带小型刻度显示
压下
锁定式无记号 无小型刻度显示
S 带小型刻度显示
螺纹种类
无记号
公制螺纹(M5)
英制细牙（10-UNF）
R
N NPT
螺纹规格
M5 M5×0.8
U10/32 10-32UNF
01 1/8
02 1/4
03 3/8
04 1/2
ASN2 03 A
流量及声速流导
型号 ASN2（S）-M5A ASN2（S）-01A ASN2（S）-02A ASN2（S）-03A ASN2（S）-04A
C值：声速流导
dm3/（s·bar） 0.36 0.72 1.3 3.32 4.9
b值：临界压力比 0.15 0.35
针阀／流量特性 注）流量特性为代表值。
0
50
100
0 5 10
流
量
 L
/m
in（
AN
R）
针阀旋转圈数（圈）
一次侧压力:0.5MPa
ASN2（S）-M5A、ASN2（S）-U10/32A ASN2（S）-（N）01A ASN2（S）-（N）02A
ASN2（S）-（N）03A ASN2（S）-（N）04A
表示记号
1
带消声器的排气节流阀
ASN2□-A 系列
密封方式／密封垫密封
螺纹种类／M5, 10-32UNF 螺纹种类／R, NPT
型号 T（R,NPT） øD1 øD2
L A注2） 带小型刻度显示
H
（六角对边）øD2
L A注2）
锁定 解锁 锁定 解锁 锁定 解锁 锁定 解锁
ASN2（S）-M5A M5×0.8 10 9.4 21.4 22.5 18.0 19.1 11 26.9 28.0 23.4 24.5 —